UCHWALA NR .g@.%../x/zms
RADY OKREGOWE! 1ZBY RADCOW PRAWNYCH W SZCZECINIE
z dnia 4 grudnia 2018r.

w sprawie ustalenia zaktualizowanej listy radcéw prawnych deklarujacych gotowos¢
udzielania nieodptatnej pomocy prawnej cudzoziemcom

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu dziatalnosci samorzadu radcéw prawnych
i jego organdéw (stanowigcego zatgcznik do uchwaty nr 34/VIl/2008 Krajowej Rady Radcéw
Prawnych z dnia 26 wrzesnia 2008 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu dziatalnosci
samorzadu radcéw prawnych i jego organdéw) oraz art. 69i ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r.
o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U.
z 2018 r. poz. 1109 ze zm.), Rada Okregowej Izby Radcow Prawnych w Szczecinie uchwala,
€O nastepuje:

§1.

Wskazuje sie radcow prawnych wyznaczonych do udzielania nieodptatnej pomocy prawnej
uprawnionym cudzoziemcom zgodnie z zatgcznikiem do niniejszej uchwaty.

§2.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Wstrzymato sie . gtoséw

Otrzymuia:
1. Minister Sprawiedliwosci

2. Krajowa Rada Radcéw Prawnych
3. a/a



Rady Okregowej Izby Radcéw Prawny w
Szczecinie z dnia 04.12.2018 r.

Radcowie prawni zainteresowani Swiadczeniem nieodptatnej pomocy prawnej cudzoziemcom na obszarze dziatania OIRP
, w Szczecinie _

Lp. |Imie i nazwisko Nr wpisu Telefon Email Adres korespondencyjny
1 |Wojciech J. Chmurak, S$Z-1302 668 361 949 info@kancelaria-chmurak.pl ul. Krélowej Jadwigi 33/5, 70 - 262 Szczecin.
2 |Mirostaw Jonca $z-1000 507 953 657 kancelaria@miroslawjonca.pl . ul.Rydla 45/9, 70-783 Szczecin
3 |Kamil Grédecki SZ-1257 607 919 962 _A.mqoamn_a@ami_oian.B;:mnSc_ ul. Kaszubska 43/2, 70-227 Szczecin
4 |Albert Kuzminski SZ-1317 602 277 755 albert@akuzminski.eu ul. Mazurska 23/2, 70-444 Szczecin
5 |Krzysztof Lobermajer Sz-1154 507 160 141 krzysztof.lobermajer ul. Bagienna 36c¢, 70-772 Szczecin
6 |Katarzyna Korszewska $z-1043 603 155 330 kkorszewska@bww-kancelaria.pl ul. Butgarska 5/4, 71-462 Szczecin
7 |Sebastian Wojciechowski SZ-1228 506 579 338 woiciechowski@triconsult.pl ul. Niemcewicza 26, 71-520 Szczecin
8 |tukasz Soswa SZ-1404 502 383 602 lukasz.soswa@gmail.com ul. Tczewska 5, 70 -850 Szczecin
9 [Michat Hubicki S$Z-1381 530459945 michal@hubicki.pl ul. Czorsztynska 58, 71-163 Szczecin
10 |Natalia Wozniak S$Z-1106 509133324 wozniak7 @02.pl ul. Libelta 8, 71-274 Szczecin
11 |Marcin Dawicki S$z-1245 782717261 marcin.dawicki@wp.pl ul. Smolariska 4 (pok 204), 70-026 Szczecin
12 |Agata Moleska SZ-1459 501-258-111 mmmnmao_mm_&@mB.Wu_Am:nm_mzmb_ ul. Duniska 6A/7, 71-795 Szczecin
13 |Andrzej Pigtkowski Sz-1493 605 625 263 kancelaria@andrzejpiatkowski.pl ul.Staromtyriska 7C, 70-561 Szczecin
14 |Natalia Antczak Sz-1367 535 386 550 antczak.natalia@o02.pl ul. Jagielloriska 24/16, 70-364 Szczecin
15 JAnna Pustutka SZ-1552 693 975 669(anna.pustulka@wp.eu ul. Mazurska 23/2, 70-444 Szczecin
16 |Kamil Zielinski SZ-1542 509900751, 918137590 k.zielinski@doradcyprawni.com ul. Tkacka 55 70-556 Szczecin
17 |Justyna Psut-Wachowiak S§Z-1551 504 893 307 justyna.psut@poczta.onet.pl ul. Fioletowa 35/9, 70-781 Szczecin

Szczecin, dnia 04.12.2018 r.



